
箱号/箱数

1/1
物流单号：LBX02266712024124190

优 越
菜鸟AE东莞002号优选仓(全托管-JIT)
商家编码：282839782 预约时间：2023-04-18

入库单号：PON230417405438790 SKU数量/总件数：1/1
快递单号：

以下列表为LBX02266712024124190全部的SKU和数量

编号 货品编码 货品条码 货品名称 采购数量

1 23542-1 710039125309

Wide-angle
Rearview Mirror
Car-styling
Interior Rear View
Mirror Adjustable
Suction Cup
Universal 360°
Rotates Car Rear
Mirror#颜色
:200x60 mm

1



P060890 AE_CPR_WH 2024-
09-12

A101A-
303685
396564

9433

100321
10006

喀斯所覆盖(硬核 ) 1

100321
10006

H01 sku123(测试商品 ) 1

总共2个物品 P060890 END 1/1
打印日期2024/09/18


